
PORZĄDEK NABOŻEŃSTW;   

 XIII Tydzień okresy zwykłego, 27 VI  - 4 VII 2021 r. 

             NIEDZIELA (dnia 27 czerwca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji mamy Anny Brachacz z okazji 96 urodzin 

9,30 W intencji żywych i zmarłych członków róż różańcowych naszej parafii 

11,30 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Urszuli z okazji  urodzin;  

          2. W intencji kapłanów 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Iwony i George’a z okazji r. ślubu i urodzin  

             PONIEDZIAŁEK  (dnia 28 czerwca), św. Ireneusza 
7,00 1. Za † Ireneusza Jagodzińskiego, od siostry Barbary;  

        2. Za † Tadeusza Stempnia, od sąsiadów; Nabożeństwo czerwcowe;              

             WTOREK (dnia 29 czerwca), uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła 

7,00 Za † męża Pawła Polaka oraz o błogosławieństwo Boże dla Piotra i jego rodziny 

9,00 1. Dziękczynno-błagalna w intencji Sebastiana z okazji 40 urodzin; 

         2. Za † Bartłomieja Adamka, od dzieci i Patrycji 

17,00 Nabożeństwo czerwcowe; Msza św. Za †† Zuzannę i Mariana Szafrańców               

              ŚRODA (dnia 30 czerwca) 

7,00 1. Za † ojca Włodzimierza Kinacha w 2 rocznicę śmierci;         2. Za † Czesława 

Pupina, od koleżanek córki Iwony z firmy Polkap; Nabożeństwo czerwcowe  

              I CZWARTEK (dnia 1 lipca) 

17,00 1. Za powołanych do służby Bożej: ks. Piotra Kroczka, s. Mariannę, s. Joannę, s. 

Paulę, za †† ks. Piotra Kocura, ks. Gerarda Kurpasa oraz o nowe powołania kapłańskie, 

zakonne i misyjne z naszej wspólnoty parafialnej;  

                2. Dziękczynno-błagalna w intencji mamy i taty z okazji urodzin  

              I PIĄTEK (dnia 2 lipca) 

7,00 Za †† Bronisława w 27 r. śmierci i jego rodziców;  

         Nabożeństwo do Bożego Serca, adoracja całodzienna 

17,00 Nabożeństwo do Najdroższej Krwi Chrystusa, Msza św.  1. Za †† Marię i Józefa 

Strządałów, ich rodziców z obu stron;                 2. Za † Dorotę Krzywoń, od sąsiadów; 

adoracja całonocna 

              I SOBOTA (dnia 3 lipca) 

7,00 1. Za wstawiennictwem Niepokalanego Serca NMP w intencjach wynagradzających;  

        2. Za † Jadwigę Baniewicz-Zając, od sąsiadów, Różaniec fatimski 

17,00 1. Za † brata Andrzeja w rocznicę śmierci;  

    2. (poza parafią) Za † Janinę Walewską, od synów Grzegorza i Łukasza z rodzinami 

              NIEDZIELA (dnia 4 lipca) 

7,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Joanny i Rafała z okazji kolejnej rocznicy ślubu 

9,30 Dziękczynno-błagalna w intencji dzieci, wnuków i prawnuków o dary Ducha Św. 

11,30 Dziękczynno-błagalna w intencji Lucyny i Sławomira z okazji  15 rocznicy ślubu 

19,00 Dziękczynno-błagalna w intencji Doroty z okazji urodzin  

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE,  

XIII Niedziela zwykła , dnia 27 VI 2021 r. 

 
1. W okresie wakacyjnym w poniedziałek i w środę Msza św. będzie tylko 

rano o g. 7. W tych dniach nie będzie adoracji ani Mszy św. popołudniowej, 

a nabożeństwo czerwcowe będzie  po rannej Mszy św. We wtorki (za wyjąt-

kiem najbliższego) i w czwartki Msze św. będą tylko o g. 17 (w tych dniach 

nie będzie rannej Mszy św.). W piątki i soboty -  2 Msze o g. 7 i 17. Adora-

cja od g. 15 - we wtorki, czwartki, piątki i soboty. Kancelaria parafialna 

czynna będzie w okresie wakacyjnym bezpośrednio po Mszy św. w tygo-

dniu. 

2. We wtorek przypada uroczystość śś. Apostołów Piotra i Pawła - dzień 

szczególnej modlitwy za Ojca św. i cały Kościół. Zapraszamy na 

Msze św. o g. 7, 9 i 17. 

3. W tym tygodniu przypadają też: pierwszy czwartek, pierwszy piątek i 

pierwsza sobota miesiąca. Modlimy się o dar nowych powołań do 

służby w kapłaństwie, życiu zakonnym i posługi misyjnej, czcimy 

Najświętsze Serce Pana Jezusa i oddajemy cześć Niepokalanemu Ser-

cu Najświętszej Maryi Pannie. Zachęcamy do odnowienia życia , do 

udziału w nabożeństwach, Mszach, ofiarowaniu Komunii św. wyna-

gradzającej oraz do udziału w adoracji Najświętszego Sakramentu. 

Spowiedź św. codziennie pół godziny przed Mszą św., a w czwartek i 

piątek  od g. 16. 

4. W sobotę od g. 8 udamy się z posługą sakramentalną do chorych, któ-

rych prosimy zgłosić w zakrystii. 
5.  Rodziców dzieci obecnych klas II, które pragną przygotowywać do I Ko-

munii św. w naszej parafii, prosimy o odbieranie w zakrystii deklaracji 

zgłoszenia dziecka i wybranie terminu pierwszego indywidualnego spotka-

nia z duszpasterzem. 

6. Bóg zapłać mieszkańcom  ul. Morcinka 23 za sprzątanie kościoła i ofiarę na 

kwiaty. W tym tygodniu prosimy o sprzątanie mieszkańców ul. Morcinka 

24. Dziękujemy za ofiary ub. niedzieli na wyposażenie kościoła w organy. 

Dziś po Mszach św. do puszek będą zbierane ofiary na pomoc w zorganizo-

waniu kolejnych igrzysk dziecięcych w Skoczowie „Kid’s Games”. W przy-

szłą niedzielę kolekta na potrzeby diecezji i sądu biskupiego. 

7. Po Mszy św. o g. 9,30 zapraszamy do kawiarenki parafialnej w domu spo-

tkań. 
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W TYM NUMERZE 

Intencje mszalne        2 

Ogłoszenia                  3  

 Kurs Eureka              4 

Kancelaria  
parafialna czynna w okresie 

wakacyjnym: 

od poniedziałku do piątku 

bezpośrednio po Mszy św. 

MSZE ŚW. 

w niedziele:  
7,30, 9,30, 11,30, 19,00;  

w tygodniu 

 w okresie wakacyjnym:   

pn., śr. - 7,00, wt., czw.-17,00 

pt., sob. -  7,00 i 17,00  

SPOWIEDŹ ŚW.  

codziennie pół godziny  

przed Mszą św. 

MSZA ŚW. Z MODLITWĄ  

O UZDROWIENIE -   
I wtorki o g. 19. 

MSZA SZKOLNA 
dla dzieci i młodzieży –  

I piątek, g. 17
 

LITURGIA CHRZCIELNA 

I BŁOGOSŁAWIENIE  

ROCZNYCH DZIECI 
III niedziela miesiąca, g. 11,30 

ADORACJA  

NAJŚW. SAKRAMENTU 

w środy i piątki  

od g. 15 do 17, 

w I piątki, g. 8 do 17  

i od 20 do 6 rano 

 Koronka do Mił. Bożego  

w środy i piątki o g. 15 

INDYWIDUALNE  

BŁOGOSŁ. KAPŁAŃSKIE: 
po każdej Mszy św. 

 

PARAFIA  MATKI  BOŻEJ  RÓŻAŃCOWEJ w SKOCZOWIE 

ul. Harcerska 12, 43-430 Skoczów, tel. 33 8577160;  mail: parafiagornybor@gmail.com   

konto bankowe.: Bank Spółdzielczy w Skoczowie, nr 95 8126 0007 0003 5129 2000 0010  

 XIII NIEDZIELA ZWYKŁA; CZYTANIA MSZALNE:   

 MDR 1, 13-15; 2, 23-24; 2 KOR 8, 7. 9. 13-15; MK 5, 21-43 

Czytanie z Księgi Mądrości 

      Bóg nie uczynił śmierci i nie cieszy się ze zguby żyjących. 

Stworzył bowiem wszystko po to, aby było, i byty tego świata 

niosą zdrowie: nie ma w nich śmiercionośnego jadu ani wła-

dania Otchłani na tej ziemi. Bo sprawiedliwość nie podlega 

śmierci.     Dla nieśmiertelności bowiem Bóg stworzył czło-

wieka, uczynił go obrazem swej własnej wieczności. A śmierć 

weszła na świat przez zawiść diabła i doświadczają jej ci, któ-

rzy do niego należą. 

Czytanie z  2 Listu św. Pawła Apostoła  do Koryntian 

        Bracia:    Podobnie jak obfitujecie we wszystko, w wiarę, 

w mowę, we wszelką gorliwość, w miłość naszą do was, tak 

też obyście i w tę łaskę obfitowali. Znacie przecież łaskę Pana 

naszego Jezusa Chrystusa, który będąc bogaty, dla was stał się 

ubogim, aby was ubóstwem swoim ubogacić...  

Ewangelia według świętego Marka 

Gdy Jezus przeprawił się z powrotem łodzią na drugi brzeg, 

zebrał się wielki tłum wokół Niego, a On był jeszcze nad je-

ziorem. Wtedy przyszedł jeden z przełożonych synagogi, 

imieniem Jair. Gdy Go ujrzał, upadł Mu do nóg i prosił usil-

nie: „Moja córeczka dogorywa, przyjdź i połóż na nią ręce, 

aby ocalała i żyła”. Poszedł więc z nim, a wielki tłum szedł za 

Nim i zewsząd Go ściskali(…) 

Tak przyszli do domu przełożonego synagogi. Wobec zamie-

szania, płaczu i głośnego zawodzenia wszedł i rzekł do nich:  

« Czemu robicie zgiełk i płaczecie? Dziecko nie umarło, tylko 

śpi». I wyśmiewali Go. Lecz On odsunął wszystkich, wziął  

z sobą tylko ojca, matkę dziecka oraz tych, którzy z Nim byli, 

i wszedł tam, gdzie dziecko leżało. Ująwszy dziewczynkę za 

rękę, rzekł do niej: „Talitha kum”, to znaczy: „Dziewczynko, 

mówię ci, wstań”. Dziewczynka natychmiast wstała i chodzi-

ła, miała bowiem dwanaście lat. I osłupieli wprost ze zdumie-

nia. Przykazał im też z naciskiem, żeby nikt o tym nie wie-

dział, i polecił, aby jej dano jeść. 

WPROWADZENIE 

DO LITURGII:  

Chrystus Pan pozosta-

je z nami ciągle i rze-

czywiście, ale pod 

osłoną znaków. Pozo-

staje z nami w swoim 

słowie, niosącym orę-

dzie zbawienia, pozo-

staje w sakramencie 

Eucharystii. Znaki sa-

kramentalne: woda, 

wino, chleb, słowa  

i gesty to tylko jakby 

szaty, poprzez które 

możemy dotknąć same-

go Chrystusa. Trzeba 

tylko naprawdę wie-

rzyć, że On jest pośród 

nas obecny, że mówi 

do nas i czyni nadal 

wielkie znaki.  

Świadectwa młodzieży, uczestników kursu Eureka 

  

Doświadczyłem uduchowienia, takiego niewytłuma-

czalnego szczęścia. Najważniejszym dla mnie mo-

mentem było dopuszczenie Jezusa jako Pana mojego 

życia.   Mikołaj 

 

Najbardziej podobało mi się uwielbienie, przeżycie 

modlitwy nade mną, to było coś wyjątkowego. Cały 

kurs był super, tak bardzo mnie dotknął i czuję, że 

chciałabym dołączyć do ekipy i głosić ludziom praw-

dę o Bogu oraz pomagać w przygotowaniach do na-

stępnych tego typu spotkań i kursów.   Karolina 

 

Doświadczyłem wielu emocji, a szczególnie radość  

i smutek. Najważniejszym momentem kursy „Eureka” 

czyli „rekolekcje odkrywcze” była modlitwa wsta-

wiennicza oraz składanie skarbów Panu Bogu.  

     Maksymilian 

Był to piękny czas i najlepsze rekolekcje w życiu. 

Na kursie znacznie bardziej poznałam Jezusa, moja 

relacja z Nim się pogłębiła i wiele się dowiedziałam. 

mailto:parafiagornybor@gmail.com

